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Szampon w kostce - RÓŻA
STULISTNA

Producent: Shaushka

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

46,00 PLN

Opis produktu

UNIWERSALNY SZAMPON W KOSTCE - RÓŻA STULISTNA
Wegański  szampon  w  kostce  z  dodatkiem sproszkowanych  płatków róży  i  olejkiem z
geranium.

Shampoing Solide, Shampoo bar

''RÓŻA STULISTNA'' to naturalny szampon w kostce o intensywnym, pięknym zapachu róży. Szampon
zawiera suchy proszek pozyskiwany z  płatków róży stulistnej,  który jest  źródłem wielu witamin i
minerałów.

Działa dobroczynnie zarówno na wygląd, jak i zdrowe funkcjonowanie całego organizmu, dlatego nie
można było pominąć tego cennego surowca tworząc recepturę szamponu.

Szampon dobrze się pieni  i  oczyszcza skórę głowy. Polecany zarówno do jasnych jak i  ciemnych
włosów, ze skłonnością do przetłuszczania się. Sprawdza się zarówno w przypadku włosów średnio i
niskoporowatych. 

UNIWERSALNY  SZAMPON  W  KOSTCE  -  RÓŻA  STULISTNA  NAJLEPIEJ  SPRAWDZI  SIĘ
DO  WŁOSÓW  PRZETŁUSZCZAJĄCYCH  SIĘ

Idealny kosmetyk na prezent zamiast kwiatów. Zapach jest tak niezwykły, że pomimo skojarzenia z
damską kosmetyczką, odnajduje swoje miejsce również i w męskiej.
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Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

Szampon - Róża Stulistna to szampon w kostce o uniwersalnym zastosowaniu. W zasadzie nadaje się
zarówno do włosów prostych i kręconych, jasnych i ciemnych. Szampon bardzo dobrze oczyszcza skórę
głowy i sprawia, że włosy po nim są miękkie i zdrowo błyszczące. Sprawdzi się szczególnie w przypadku
włosów nisko i średnio porowatych, które mają skłonność do przetłuszczania się.

Szampon  ma  aromat  świeżo  ściętej  róży,  bez  przesadnej  słodyczy.  Nawet  te  osoby,  które  nie
przepadają za różanym zapachem nie tylko pokochały ten szampon, ale stosują go do mycia całego
ciała,  dzięki  temu idealnie  nadaje  się  do  podróży  –  zajmuje  mało  miejsca  i  jest  uniwersalny!  A
pozostawiony w łazience sprawi, że wypełni się ona świeżym i delikatnym zapachem róż. Zobaczcie
sami jakie dobroci płyną z tego szamponu!

Naturalne właściwości Szamponu w kostce - Róża Stulistna:

Róża stulistna (Rosa centifolia)

Stosowana  jest  jako  zioło  pod  postacią  herbatek  do  picia,  ekstraktów,  nalewek,  oraz  maseczek
stosowanych zewnętrznie, o działaniu antyoksydacyjnym i odmładzającym. Przywracają skórze zdrowy
blask i jednocześnie redukują produkcję sebum. Zwalcza wolne rodniki, spowalniając proces starzenia
się komórek. Zwiększa odporność oraz wydajność naczyń krwionośnych i  skóry. Dzięki  temu cera
zyskuje  zdrowszy,  młodszy  wygląd.  Płatki  róży  stulistnej  to  cenne  źródło  witaminy  C,  która  jest
antyoksydantem pomagającym zwalczać infekcje i wzmacnia odporność organizmu.  

Olejek  z  kwiatów  Geranium  (Pelargonium  graveolens)  ma  działanie  przeciwzapalne  i
przeciwgrzybiczne,  które  stosuje  się  w  różnych  chorobach  skóry,  trądziku,  oraz  znany  ze  swych
właściwości  anti-age.  Ma  przyjemny  zapach  różany  z  cytrusową  nutą.  W  związku  z  zawartością
geraniolu ma właściwości oraz zapach zbliżone do róży.

Dzięki tym składnikom szampon w kostce ma naturalne właściwości oczyszczające oraz odżywiające
skórę i włosy. Włosy zyskają zdrowy wygląd, staną się puszyste i łatwe do rozczesania. A do tego
swoim zapachem wprawi w lekkie odprężenie ????

PRODUKT WEGAŃSKI

Przeznaczony do mycia włosów i skóry głowy u osób powyżej 3 roku życia.

Stosowany zgodnie z zaleceniami producenta, nie stanowi zagrożenia dla zdrowia ludzkiego.

Opakowanie w 100% biodegradowalne i kompostowalne wykonane wyłącznie z surowców roślinnych:

Bibułka, z poddanego recyklingowi papieru celulozowego, posiada certyfikat BPI COMPOSTABLE i testy
SGS a drewniane pudełko pochodzi z plantacji  o zrównoważonej gospodarce, posiada CERTYFIKAT
PEFCTM Jest w pełni biodegradowalne i kompostowalne przemysłowo zgodne z normą EN 14046.

Skład Uniwersalnego szamponu w kostce - Róża Stulistna:

INCI: Sodium Coco-Sulfate, Butyrospermum Parkii Butter, Rosa Centifolia Flower Powder, Aqua, Ricinus
Communis  Seed  Oil,  Sesamum  Indicum  Seed  Oil,  Theobroma  Cacao  Seed  Butter,  Pelargonium
Graveolens Flower Oil, Citronellol, Geraniol, Linalool.

Waga: 80 g

Warunki przechowywania: temp. 5-35°C. Nie należy eksponować na silne światło słoneczne.

Opisując właściwości  naszych kosmetyków opieramy się w dużej  mierze o informacje zwrotne od
naszych klientów, którzy  chętnie dzielą się swoimi spostrzeżeniami. Są to dla nas niezwykle cenne
informacje. Wystawiona przez Ciebie opinia, może pomóc innym w dokonaniu właściwego wyboru,
dlatego zachęcamy do komentowania. 
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